“关于填报2014年第一期全省房地产估价师必修课
继续教育培训班预报名统计表的通知”的补充说明
各房地产估价机构及相关单位：
现将房估协（2014）1号中有关下载和上传“江苏省房地产估价师地方教育必修课予报名统计表”注意事项补充如下：
一、下载表格
1、打开http://sanmentyre.com:60102/ASSESSInfo/网页。
2、单击“房地产估价信息系统/房地产估价/点击进入”到“房地产估价机构信用档案查询”首页。
3、下载“江苏省房地产估价师地方教育必修课予报名统计表（模板）下载”，切勿对该表做任何更改。
4、下载后严格按照表中内容进行填写。
5、填好后，根据表下方的“上传说明”对所填表进行数据格式并保存，保存前检查上传的最后一行数据下面是否还有空行，查看表格右边的滚动条是否到底，确保上传表格最后一行数据下面没有空行。
二、上传方法
（一）、报名系统中有估价机构的估价师：
1、回到“房地产估价机构信用档案查询”首页。
2、根据查询条件（“房地产估价机构名称、营业执照注册编号、组织机构代码证号”只需输入其中一个条件即可，组织机构代码证号为9位数，无“—”号）选择相应的估价机构，点击“查询”进入该估价机构。

3、点击“估价机机构名称”网页中为蓝色。进入“房地产估价机构信息查询—估价机构基本信息”页面。
4、点击页面左下方“上传继续教育预报名表”进入登录页面。

5、根据页面要求输入“用户名”和“密码”，单击“登录”进入上传页面。用户名为9位数组织机构代码证号，密码为12345678（初始），如要更改“密码”“修改登录密码”。
6、点击页面中的“估价师继续教育预报名表上传”“浏览”按钮，进行“选择要加载的文件”页面，单击要上传的表即已填写好的“估价师继续教育预报名表”进行单击后，双击“打开”按钮。这时返回到上传页面，并且在文件框内显示你要上传的文件夹和要上传表格的名称。
7、点击“上传”按钮，页面弹出“估价师继续教育预报名表上传完毕！”单位“确定”即可。如果页面弹出“这些列当前不具有唯一值”，则说明所上传的表格记载数据的最后一行后有空行（如上传5人，5人经后的行有空行）请检查所上传表格最后一行数据后是否还有空行（检查空行的方法在表格右边的滚动条是否到底），确保上传表格最后一行数据下面没有空行。
8、上传后可返回到“房地产估价机构信息查询—估价机构基本信息”页面，点左侧的“估价师继续教育预报名表”查看你所下传的内容（如果有则说明上传成功，协会报名系统已有记载）。

江苏省房地产估价与经纪协会
2014年2月18日
1